Hilfskontakt fiir Fehlerstromschutzschalter 125A 1 Wechsler + 1 Offner 6A 230V

Technische Merkmale

Ausfiihrung

Anzahl Module

Elektrische Hauptmerkmale
Bemessungsbetriebsspannung Ue

Frequenz

Spannung

Betriebsspannung bei Dauerbetrieb

Strom

Strombelastbarkeit bei AC1

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Ausdauer

Geratelebensdauer mechanische Schalt-
spiele

Montage

Drehmoment

Werkseitig angebaut

Ausstattung
Anzahl Offnerkontakte
Anzahl SchlieBerkontakte

Anzahl Umschalter

Normen

Europaische Direktive WEEE

Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

0.5

230V

50 Hz

230V

6 A

68 mm
85 mm

9 mm

0.2 W

5000

0,8Nm

Nein

betroffen

-25...40 °C

-25...40 °C



